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CABLE
REFERENCIA
REFERENCE TIPO

6
4
2
1

1/0
2/0
3/0
4/0

250 MCM

SG1 TN 5816V xx 
SG1 TN 8095V xx 
SG1 TN 5822V xx 
SG1 TN 6279V xx 
SG1 TN 1168V xx 
SG1 TN 9242V xx 
SG1 TN 6195V  xx 
SG1 TN 2177V  xx 
SG1 TN 2520V  xx

65
65
65
90

115
115
150
150
150

A

XX   Reemplace las xx por el diámetro del tubo
EJ. SG1TN 9242V2 : Cable 2/0 horizontal pasante a tubo vertical de 2”.

XX   Replace xx by corresponding diameter of pipe
Ex. SG1TN 9242V2 : Thru 2/0 horizontal cable to vertical 2” pipe.

CARGA
CARTRIDGE

TIPO 
SG1

MALLAS A TIERRA • GROUNDING SYSTEMS
MOLDES CABLE A TUBO • CABLE TO PIPE MOLDS 

Cable Pasante Horizontal a Tubo Vertical • Thru Horizontal Cable to Vertical Pipe

CS27V


